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4987
арматура металл
покрытие золотой
плафон хрусталь
ламп в комплекте нет

4987/5

4987/9C

4987/1W

4987/6C

4987/6VASSA
Vassa — широкая линейка светильников 
в неоклассическом стиле с роскошным 
абажуром из хрусталя. Модели будут 
смотреться великолепно в любом интерьере, 
где хочется создать ощущение легкости. 

4987/6С
6 х E14 х 40W

крепеж: планка

4987/6
6 х E14 х 40W

крепеж: планка

4987/9С
9 х E14 х 40W

крепеж: планка

4987/5
5 х E14 х 40W

крепеж: планка

4987/1W
1 х E14 х 40W

крепеж: планка
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https://yadi.sk/d/_MQnTRfPM6lyug
https://yadi.sk/d/_MQnTRfPM6lyug

